
EL ANCLA
Pescadería * Marisquería * Rotisería

Chivipez  
Posta de Pescado, pan 
tortuga, lechuga, tomate, 
huevo duro, cebolla y salsas. $75 

Piovene 982, entre Artigas y 18 de Julio - Pando

si sumas vaso de jugo 
$110

Postas con Fritas  
Dos Postas de Pescado más 
porción de Fritas y limón. $98 

Chivipez  + Vaso de Jugo 
Jugo de Naranja con pulpa o 
Naranja/Zanahoria o refresco a elección.

Chivipez + Fritas  + Vaso de Jugo 
Jugo de Naranja con pulpa o 
Naranja/Zanahoria o refresco a elección.

Postas de Pescado + Rusa o Mixta
Dos Postas de Pescado, más Ensalada 
Rusa o Ensalada Mixta más Limón.

Postas de Pescado + Fritas + Jugo
Dos Postas de Pescado más Fritas, más jugo 
de Naranja o Naranja/Zanahoria, más Limón.

Menú infantíl
Miniaturas de Pollo o Pescado, más fritas

Menú del Día

* Para cocinar en casa, Pescados y Mariscos frescos.

Menús diarios variados dependiendo del día.

De Lunes a Viernes de 9:00 a 17:00 Hs, 
Sábados de 9:00 a 14:30 Hs. Tel.: 2292 8743 

$110 

$125 

$105 

$125 

$135 

$125 


